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oś.7021.26.2017 Ă

ł. ENERGOEKSPERT Sp. z o.o.
` (i ul. Karlowicza 11a

f 40-145 Katowice

W odpowiedzi na pismo z dnia 31 sierpnia 2017 r., znak: Eli/16180017, w sprawie
opracowania aktualizacji „założeń do planu zaopatrzenia w ciepło. energię elektryczną i paliwa
gazowe dla obszaru gminy Kędzierzyn-Koźle” potwierdzam, informacje zawarte ww. piśmie
tj. „(...) nie stwierdza się bezpośrednich powiązań i współpracy pomiędzy gminą Kędzierzyn-
Koźle a Gminą Reńska Wieś w zakresie pokrywania potrzeb energetycznych. Istnieją powiązania
sieciowe i organizacyjne w obrębie systemu elektroenergetycznego. Dostawa energii realizowana
jest w całości za pośrednictwem przedsiębiorstw energetycznych: przesył i dystrybucja energii
elektrycznej (Polskie Sieci Elektroenergetyczne SA i TAURON Dystrybucja SA). Brak jest
obecnie wspólnych rozwiązań związanych z systemem gazowniezym i ciepłowniczym”.

Gmina Reńska Wieś nie planuje obecnie działań zmierzających do budowy/rozbudowy
sieci energetycznych na swoim terenie. Gmina Reńska Wieś wyraża wolę współpracy z gminą
Kędzierzyn-Koźle w sprawie przyszłościowych zadań realizowanych przez przedsiębiorstwa na
obszarach sąsiadujących gmin w zakresie zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa
gazowe. Jednocześnie udzielam informacji na postawione W. piśmie pytania:

Ad. 1
Gmina Reńska Wieś uczestniczy od kilku latl w przetargach na zakup energii elektrycznej (przetarg
organizowany przez Związek Gmin Sląska Opolskiego).

Ad. 2
Gmina Reńska Wieś posiada przyjęty Uchwałą nr XXU123/08 Rady Gminy Reńska Wieś
z dnia 28 sierpnia 2008 r. „Projekt Załozen do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energie Elektryczna
i Paliwa Gazowe Gminy Renska Wieś”. Przewiduje się aktualizację ww. dokumentu
w 2018 r. Dokument jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Gminy Reńska Wieś pod nw. linkiem:
hiip://www. renskawieapl/b:jo/images/achwaly/projeki_zal_p_z__wcepdf

Ad.3
Na terenie Gminy Reńska Wieś dostępne są następujące zasoby biomasy możliwej do
zagospodarowania przez odbiorców spoza Gminy:
I Odpady z upraw roślinnych (słoma zbozowa, z roślin oleistych lub tp.) - około 6300 Mg;
'I Rośliny energetyczne z upraw celowych ~- około 120 Mg;
1' Odpady organiczne z konserwacji zieleni na terenie gminy - około 110 Mg.

Z poważaniem
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